
Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo - Determinazione n. 28 del 16/03/2022 

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA DI SPILIMBERGO 
Azienda pubblica di Servizi alla Persona ex L.R. 19/2003 – Viale Barbacane, 19 - 33097 Spilimbergo (PN) 

--------------------------------------------------------------- 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE n. 28 del 16/03/2022 

Direzione  

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE. PROROGA TERMINE 
SCADENZA AVVISO PUBBLICO.-  

IL DIRETTORE GENERALE 
in esecuzione all’incarico ricevuto con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 16 del 26.05.2021, 
 
RICHIAMATI in proposito: 
- l’art. 9 comma 1 bis della L.R. 19/2003 e ss. mm. ed ii., ed il Regolamento di Contabilità Regionale approvato con 

D.P.REG. 187/Pres. del 05.11.2021; 
- l’art. 7 del Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’ASP di Spilimbergo approvato con 

determinazione del Direttore Generale n. 140 del 31.12.2021; 
- l’art. 11 dello Statuto dell’Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo adottato con deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione n. 21 del 16.11.2016 ed approvato dalla Regione Friuli Venezia Giulia con Decreto n. 
130/AAL del 31.01.2017; 

- il Regolamento per la disciplina delle attività negoziali dell’Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo 
approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 12.04.2011; 

- il Regolamento di Contabilità dell’ASP di Spilimbergo approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 16 del 21.09.2020; 

 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 21 del 07.03.2022 avente ad oggetto “NOMINA ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E RELATIVI ALLEGATI.-” 
 
DATO ATTO che in esecuzione a tale determinazione in data 07.03.2022, oltre a pubblicare l’avviso sul portale 
istituzionale e all’Albo Pretorio dell’Ente, si è provveduto a richiedere la pubblicazione dello stesso sul “Portale della 
performance – Area consultazioni pubbliche” come richiesto dalle procedure di trasparenza in materia di nomina 
dell’Organismo indipendente di Valutazione; 
 
ACCERTATO che, a seguito dei controlli formali interni effettuati preliminarmente alla pubblicazione da parte degli 
addetti al “Portale della performance – Area consultazioni pubbliche” l’effettiva pubblicazione dell’avviso è avvenuta 
in data 15.03.2022; 
 
RITENUTO, al fine di consentire la massima trasparenza e partecipazione all’avviso e verificato che ciò non arreca 
danno all’Ente, di procedere alla proroga del termine di scadenza originariamente previsto al 21.03.2022 
posticipandolo al 31.03.2022 prevedendo pertanto una pubblicità effettiva sul portale della trasparenza di almeno 15 
giorni; 
 
RIBADITO e confermato quanto già definito nella citata determinazione n. 21/2022 e nell’Avviso Pubblico con essa 
approvato che risultano pertanto modificati solo nei termini di scadenza di presentazione delle manifestazioni di 
interesse; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, di prorogare alle ore 12:00 di giovedì 31 

marzo 2022, il termine di scadenza della presentazione delle manifestazioni di interesse per la procedura selettiva 
pubblica, finalizzata alla nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione dell’ASP di Spilimbergo per il 
triennio 2022/2024 approvata con propria determinazione n. 21 del 07.03.2022; 
 



Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo - Determinazione n. 28 del 16/03/2022 

2. di ribadire e confermare quanto già definito nella citata determinazione n. 21/2022 e nell’Avviso Pubblico con essa 
approvato che risultano pertanto modificati solo nei termini di scadenza di presentazione delle manifestazioni di 
interesse; 

 
3. di disporre l’aggiornamento del termine di scadenza mediante pubblicazione dello stesso: 

- all’albo pretorio dell’Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo; 
- sul sito istituzionale dell’Azienda di Servizi alla Persona di Spilimbergo nella sezione Amministrazione 

trasparente/ Bandi di concorso; 
- sul Portale della performance del Dipartimento della funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri, all’indirizzo https://performance.gov.it/avvisi-pubblici-di-selezione-comparativa; 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott.ssa Maria Teresa AGOSTI 
 (firmato digitalmente) 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’ 

28 16/03/2022 Direzione  16/03/2022 
 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line il 16/03/2022 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 31/03/2022. 
 
Spilimbergo, 16/03/2022 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Diego Bozzo 

 (firmato digitalmente) 
 



 Atto n. 28 del 16/03/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: AGOSTI MARIA TERESA
CODICE FISCALE: GSTMTR64P50M174Q
DATA FIRMA: 16/03/2022 10:18:50
IMPRONTA: 0827701B6E66A26B9EE2669566F8B66A9273DC7E79E202671BBE01F6D81B2AB1
          9273DC7E79E202671BBE01F6D81B2AB1C4C9CA7EEA7DCA683B169118F90C41AE
          C4C9CA7EEA7DCA683B169118F90C41AE4FAFBA532CD69056BF3B55E42ED27BF0
          4FAFBA532CD69056BF3B55E42ED27BF068AFD06AC8E081B07D81FE2924E2ED10

NOME: BOZZO DIEGO
CODICE FISCALE: BZZDGI72B18G888J
DATA FIRMA: 16/03/2022 10:21:25
IMPRONTA: 391ABA14E7575F157AAEBAB3BCB59184614078B8602788024830AD3D12B7D4C7
          614078B8602788024830AD3D12B7D4C7DE2E96BF8D8FCDC944B1C1E57A586EC0
          DE2E96BF8D8FCDC944B1C1E57A586EC029C303BF5C965174FED5E137F2012C43
          29C303BF5C965174FED5E137F2012C43A782B6AEDCF814FD8B1E53C3E1F59894


